
بعد از شش بازی حضور در ترکیب اصلی و درخشش در یک مسابقه بعید 
نیست امروز بازی را از روی نیمکت شروع کند. صادقی سه روز در اردوی 
تیم ملی بود و مصدوم شد تا حدود ده روز در تمرینات و بازی های دوستانه 
پرسپولیس غایب باشد. او از چهارشنبه هفته قبل به تمرین گروهی پرسپولیس 
برگشت و بعید نیست با توجه به شرایط بدنی اش امروز کار را از روی نیمکت 

شروع کند و نظاره گر درخشش احتمالی عمری باشد.

سروش به تیم ملی دعوت نشد اما در پرسپولیس کار خودش را می کند و 
می خواهد ستاره تیمش باشد. او طی شش بازی گذشته عملکرد ضعیفی نداشت 
اما درخشان هم ظاهراً نشد. با وجود این هواداران پرسپولیس منتظرند در این 
بازی نمایش های متفاوتی از او ببینند و بالاخره شاهد تأثیرگذاری اش در میدان 
باشند. سروش باید امروز مراقب باشد تا اخطار نگیرد چرا که در این صورت 

بازی مقابل تیم سابقش سپاهان را از دست خواهد داد.

 گرانقیمت ترین بازیکن فصل قبل پرسپولیس که با اصرار یحیی به جمع سرخ ها 
پیوست بعد از ناکامی در این تیم به تراکتور برگشت و حالا طی شش بازی برای 
این تیم سه گل زده و در لیست اولیه تیم ملی نیز حضور داشته. اسدی در بازی 
امروز طوری به توپ ضربه خواهد زد تا مقابل یحیی و هم تیمی های سابق و البته 
هواداران پرسپولیس دنبال اعاده حیثیت باشد. هافبک میانی تراکتور امروز نبرد 

بزرگی با میلاد سرلک و احتمالاً اسدبیگی خواهد داشت.

سعید صادقی سروش رفیعی رضا اسدی

نیمکت نشین می شود؟ در انتظار درخشش دنبال اعاده حیثیت

تکذیب مصاحبه 
محمدی

م  عا ا لیس  پرسپو ه  شگا با
کرد با توجه به انتشار بعضی 
قعی  ا و غیر  ی  رنظرها ظها ا
ه  شگا با رزشی  و ن  و معا ز  ا
پرسپولیس، اعام می گردد 
یشان در روزهای گذشته  ا
هیچ گونه اظهارنظری درباره 
مسائل باشگاه و تیم نداشته 
است. سایت باشگاه پرسپولیس 
نوشت: اظهارنظرهای منتشر 
شده از سوی محمد محمدی، 
درباره مسائل مربوط به تیم و 
قراردادهای بازیکنان، غیر واقعی 
است. بر این اساس تأکید 
می گردد، معاون ورزشی باشگاه 
نه  خیر هیچ گو در روزهای ا

ند. مصاحبه ای نداشته ا

تغییر محل 
کنفرانس

دیروز قرار بود کنفرانس قبل از 
بازی یحیی گل محمدی به رسم 
بازی هایی که پرسپولیس در این 
فصل میزبان بوده در ورزشگاه 
شهید کاظمی برگزار شود اما 
گفته شد به خاطر تعمیراتی 
نجام  ین ورزشگاه ا که در ا
می شود این اتفاق میسر نشده 
و مصاحبه در محل سازمان لیگ 

برگزار شد.

کادر فنی تیم ملی 
در کنار یحیی

عصر جمعه دستیاران کی روش 
در محل تمرین قرمزپوشان ایران 
در ورزشگاه شهید کاظمی حضور 
یافتند و عملکرد سرخپوشان را از 
نزدیک مشاهده کردند. اعضای کادر 
فنی تیم ملی، دقایقی با بازیکنان و 
همچنین یحیی گل محمدی در 
خصوص ملی پوشان سرخپوشان 
ایران به گفت و گو پرداختند. در 
جلسه میان گل محمدی و مربیان 
تیم  ملی درباره شرایط ملی پوشان 
پرسپولیس و برنامه های  تیم  ملی 

صحبت شد.

تغییر ساعت بازی
سازمان لیگ اعام کرد ساعت 
شروع بازی پرسپولیس مقابل 
تراکتور در ورزشگاه آزادی یک 
ساعت جلو افتاده است و بنابراین 
این مسابقه امروز از ساعت 
17:30 آغاز می شود. البته دلیل 
این تغییر ساعت اعام نشد اما 
برای رسانه های نوشتاری اتفاق 

خوبی بود.

دیاباته در ایفمارک
دیاباته که سابقه آقای گلی در لیگ 
ایران را دارد با توجه به بالا رفتن 
سنش باید ماحظات ویژه ای را 
برای تقویت خود و جلوگیری از 
مصدومیت داشته باشد. او برای 
رسیدگی به وضعیت آسیب دیدگی 
خود دیروز در ایفمارک حاضر شد. 
یحیی در مصاحبه دیروز خود تأیید 
کرد این مهاجم مالیایی از هفته بعد 
به تمرینات گروهی تیمش اضافه 

خواهد شد.

 zخبر
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چرا اعتراض باشگاه درباره 
انجام بازی بدون تماشاگر که به 

خاطر بازی برگشت فصل قبل 
اتفاق افتاده به جایی نرسید؟

 این بحث ها مدیریتی است. قطعاً 
ما هم اعتراض داشتیم به این 
رأی که واقعاً عجیب و غریب بود. 
هیچکس متوجه نشد که دلیل 
این رأی چه بود. ما اصاً در آن 
شهر )تبریز( هواداری نداشتیم که 
محروم شویم. به نظرم این سؤال 
را باید از کمیته انضباطی پرسید.

کارلوس کی روش از مربیان 
لیگ برتر خواسته بازیکنان 
در اردوی تیم ملی ریکاوری 

شوند و با برنامه تمرینی تیم 
ملی هماهنگ باشند. شما چه 

صحبتی دارید؟
 من با آقای کی روش صحبت 
کردم. هر کمکی از دست ما 
بر بیاید برای تیم ملی انجام 
می دهیم. باشگاه 
لیس  سپو پر
این آمادگی 
د  ر ا د ا  ر
برای  که 
تیم  حتی  را

ملی، بازیکنان و اردوها هر کمکی 
لازم باشد انجام دهد.

رسانه ای نوشته عیسی آل کثیر 
بدون هماهنگی باشگاه در 

تمرینات حضور دارد. درباره 
شرایط آمادگی عیسی چه 

صحبتی دارید؟
 از نظر من آل کثیر عضوی از تیم 
ماست. درست است قراردادی با 
ما ندارد، ولی با توجه به اتفاقی که 
برای او در تیم ما افتاد، من شخصاً 
مدیون او هستم و هر کمکی از 
دستم بربیاد برای او انجام می دهم. 
او این روزها هم اختصاصی تمرین 
می کند و تا نیم فصل این روند را 
ادامه خواهد داد. ان شاءالله بعد از 
نیم فصل هم در مورد این مسائل 

صحبت می کنیم.
بازی قبلی تان مقابل نفت 

مسجدسلیمان حواشی زیادی 
داشت و صحبت های زیادی هم 

رد و بدل شد. شما چه حرفی 
درباره آن حواشی دارید؟

 خیلی از آن ماجرا گذشته است. 
اتفاقاتی که آنجا افتاد، اصاً در  شأن 
فوتبال ایران نبود. در هر صورت 
شروع آن اتفاقات هم به خاطر چمن 

بلند ورزشگاه بود. وقتی با ناظر 
بازی صحبت کردیم او هم تأیید 
کرد که چمن چند روز است کوتاه 
نشده. بحث از آنجا شروع شد. اگر 
چمن ورزشگاه عادی بود شاهد این 

مسائل نبودیم.
گفته می شود دیاباته زودتر از 
آنچه قبلاً گفته شده بود آماده 

می شود. درست است؟
 خدا را شکر شرایطش خوب است. 
فکر می کنم از هفته بعد به جمع ما 

اضافه می شود. 
فعاً شرایطش نسبت به چیزی 
که فکر می کردیم، بهتر است و از 
چند روز دیگر به تمرینات ما اضافه 

می شود.
تیم تراکتور را چطور دیده اید؟

 قهرمانی در لیگ هدف اصلی 
ماست. تراکتور هم در دو هفته 
اخیر که پیروز شده است. به نظرم 
شرایط روحی و روانی این تیم بهتر 

شده است. 
من تراکتور را تیم خیلی خوبی 
دیدم. قطعاً بازی سختی برای ما 
خواهد بود و ان شاءالله بتوانیم با 
یک برد هواداران مان را خوشحال 

کنیم.

به عیسی مدیونم، او عضوی از تیم ماست

 گل محمدی: قهرمانی در لیگ 
هدف اصلی ماست

یحیی گل محمدی در نشست خبری قبل از بازی با تراکتور، برعکس همیشه صحبت های فوتبالی نداشت و گفت: » در مورد بازی صحبت خاصی ندارم، به جهت اینکه 
واقعاً حال  دل مان خوب نیست. در این روزهای تلخ و روزهایی که همه مردم ما ناراحت هستند، صحبت در مورد فوتبال هیچ فایده ای ندارد. زمانی که حال دلت خوب 
باشد فوتبال بهت می چسبد، ولی واقعاً در شرایطی که وجود دارد، نمی توانم زیاد در مورد بازی صحبت کنم. هم بازی بدون تماشاگر است و هم در روزهایی هستیم 
که اکثر مردم با توجه به اتفاقاتی که افتاده ناراحت هستند.«  وی ادامه داد: »با بچه ها هم صحبت کردم و امیدوارم با بازی که انجام می دهیم حال دل شان را 
خوب کنیم. در مورد بحث فنی نمی توانم صحبتی کنم. عزادار همه عزیزانی هستیم که از دست مان رفتند. چه نیروهای پلیس و چه جوانانی که در این روزها 
جان شان را متأسفانه از دست دادند. همه آنها بچه های ایران و این آب و خاک هستند. صحبت کردن در مورد فوتبال در این روزها هیچ اهمیتی ندارد. 

امیدوارم این مسائل و مشکلات هر چه زودتر برطرف شود و بتوانیم به روزها و زندگی عادی خودمان بازگردیم.«

 zمصاحبه

محسن رنجبران، مدافع راست سرعتی 
اسبق پرسپولیس در رابطه با شرایط 
جناح راست پرسپولیس و اوضاع 
سرخپوشان در شش هفته ای که در 
این فصل سپری شده با ایران ورزشی 

گفت وگو کرده است.

 شرایط پرسپولیس را در شش بازی 
که سپری شد چگونه ارزیابی کردید؟

پرسپولیس در شش بازی که انجام داده 
خوب و قابل قبول کار کرد و هفته به هفته 
بهتر شد و روند بازی و نتیجه گیری اش 
بهتر شد. ضعف پرسپولیس در خط 
حمله مشکل گلزنی بود که با جذب 
لوکادیا مشکل گلزنی اش را هم حل کرد 
فقط امیدوارم لوکادیا مصدوم نشود 
و مشکلی برای این مهاجم ششدانگ 
پرسپولیس به وجود نیاید. بازیکنی که 
برای پرسپولیس همه کار می کند و به 

گونه ای در بازی های حساس کار را برای 
پرسپولیس در می آورد که نمونه اش هم 

بازی با نفت مسجدسلیمان بود.
در ادامه بازی ها هم فکر می کنی 
پرسپولیس می تواند با موفقیت 

کار کند؟
پرسپولیس شرایط خیلی خوبی دارد اما 
به هر حال حساسیت بازی ها ممکن 
است کمی مشکل ساز شود. ضمن اینکه 
حریفان هم مقابل پرسپولیس انگیزه 
زیادی دارند و با شرایط خاص و همه 
قوا به مصاف تیم صدرنشین می روند 
که این مسأله کار را برای پرسپولیس 
سخت می کند. اما با وجود این با تیم 
خوبی که پرسپولیس دارد، بازیکنان به 
لحاظ روانی و فنی در شرایط خیلی خوبی 
قرار دارند که این امر حتی در بازی های 
سخت هم می تواند شرایط را به سود 

پرسپولیس تغییر دهد.
به عنوان مدافع سابق شرایط 

پرسپولیس را در پست دفاع چپ 
چگونه ارزیابی می کنید؟

بعد از رفتن صادق محرمی، پرسپولیس 
در دفاع راست دچار مشکل شده بود 
و مدافع راست ششدانگی نداشت اما 
با حضور دانیال اسماعیلی جناح راست 
پرسپولیس بسیار خوب شده و شرایطش 
به گونه ای است که پرسپولیس می تواند 
روی توانایی او در کارهای تهاجمی و 
دفاعی با توجه به سرعت و قدرت 

ارسال اش حساب کند.
 با رسیدن امیری از این بازیکن در 

چه پستی باید استفاده شود؟
از آنجا که امیری با تجربه تر شده و 
بازیکن خوش فکری است با قرار گرفتن 
در دفاع چپ همراه با ترابی که در پست 
وینگر چپ کار می کند، این منطقه را 
بخوبی فعال کرده و شرایط خوبی را 
در این منطقه برای طراحی حمات 

برنامه ریزی می کنند.
تراکتور در تهران حریف پرسپولیس 

خواهد شد؟
با توجه به اینکه دو تیم بازیکنان بسیار 
خوبی را در اختیار دارند قطعاً بازی زیبایی 

را از دو تیم شاهد خواهیم بود اما با توجه 
به تمام احترامی که برای تیم تراکتور 
قائلم، معتقد هستم که این تیم در 
تهران حریف پرسپولیس نخواهد شد.

غیبت تماشاگر روی بازی تأثیر 
نخواهد داشت؟

ثیر  تأ ن  و بد که  گر  شا تما غیبت 
نخواهد بود چون به هر حال بازیکنان 
پرسپولیس همیشه عادت دارند که 
مقابل تماشاگر بازی کنند و قطعاً با 
حضور آنها با شور و هیجان بهتری بازی 
می کنند اما فعاً شرایطی است که 
پیش آمده و پرسپولس با تجربه ای که 
از بازی بدون تماشاگر در دو فصل قبل 
کسب کرده راه پیروزی در خانه را خیلی 

خوب بلد است.
تعطیلات روی روند بازی های 

پرسپولیس و نتیجه گیری اش تأثیر 
منفی نمی گذارد؟

قطعاً تعطیات نسبتاً طولانی ناشی 
از بازی های جام جهانی روی عملکرد 
تیم ها و متأثر از آن پرسپولیس تأثیر گذار 

خواهد بود اما به هر حال با برنامه ریزی 
که کادر فنی پرسپولیس انجام خواهد 
داد حتماً به گونه ای عمل می کند که 
اوضاع را در تعطیات به گونه ای مدیریت 
کند که پرسپولیس کمترین لطمه را از 

تعطیات ببیند.
فکر می کنید چه زمانی دیاباته 

می تواند کمک حال پرسپولیس شود 
و زوج خوبی برای لوکادیا شود؟

بازی ها بعد از تعطیات حکایت دیگری 
خواهد داشت و شرایط برای امتیازگیری 

سخت تر خواهد شد. قطعاً با سپری 
شدن زمان مصدومیت دیاباته و مهیا 
شدن این بازیکن از لحاظ بدنی می توان 
روی گلزنی و حتی تبدیل شدن او به 
زوج مکمل خوب برای دیاباته حساب 
باز کرد. هر چند این نکته نیاز به 
زمان دارد و باید به دیاباته با توجه به 
شرایط خاص سنی و نوع بازی اش زمان 
داد که او مهیای بازی ها شود و برای 
پرسپولیس در نقش گلزن به شکل 

خوبی ظاهر شود.
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